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Kontrolrapporten er ændret den 7. marts 2024
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndtering af "tag
selv" bagerudsalg, samt indretningsforhold omkring
personaletoilet. Kontrolleret adskillelse og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost, samt
opbevaringsforhold for fødevarer uden kølekrav. Virksomheden
har mundtligt redegjort for procedurer vedrørende visuel
datokontrol af fødevarer udbudt til salg.
Kontrolleret: Temperaturer ved opbevaring af fødevarer.
Følgende er konstateret: I butiksområde ved spotvarer,
opbevares 7pk á 250g, AMA smørbar (plantebaseret), i kasse
med blandede nedsatte, ikke kølepligtige fødevarer.
Opbevaringen foregår ved stuetemperatur, men det er på
pakningen angivet at opbevaring skal ske ved maks. 5°C. Leder
kasserede straks samtlige pakker. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det må være en medarbejder der har
misforstået noget - jeg sørger straks for at informere personalet
om korrekt opbevaring af kølepligtige fødevarer. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om at følge producentens
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opbevaringsanvisninger eller undersøge/vurdere, om opbevaringsforholdene har betydning for produktets
holdbarhed mv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde og lager, herunder gulve, vægge, lofter, hylder og reoler, kølerum, fryserum samt
køle-/fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butiksområde og lager, herunder yderdøre/vareport og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, fra december
2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
måltidssalater, ferskt kød, pålægsvarer, slik, chips og kolonialvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: I køleenhed til opbevaring af bla. smør, findes 10pk á 200g, Kærgården Let, med
overskredet best før dato (15/1-2024). Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for markedsføring af fødevarer med hensyn til
holdbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


